
АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            19.05.2017                            г.Уварово                                    № 242

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,
при назначении на которые конкурс на замещение вакантной 
должности муниципальной службы в администрации Уваровского
района не проводится

    В соответствии со Федеральным законом от 02.03. 2007  № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тамбовской об-

ласти от 04.07. 2007 №223-З «О муниципальной службе в Тамбовской обла-

сти»,   Решением  Уваровского  районного  Совета  народных  депутатов  от 

18.05.2017 №364 и на основании представления Уваровской межрайпрокура-

туры от 05.05.2017 об устранении нарушений законодательства  о муници-

пальной службе  администрация Уваровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администра-

ции района, при назначении на которые  конкурс на замещении вакантной 

должности муниципальной службы в администрации Уваровского района не 

проводится согласно приложению.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания 

«ТОП 68 Тамбовский областной портал».

3.  Контроль  за  исполнением постановления  возложить  на   заместителя 

главы администрации района Н.А.Губанову.

Глава района                                                                  А.Н. Бочаров



Приложение
Утвержден

 постановлением администрации 
района от 19.05.2017г. № 242

ПЕРЕЧЕНЬ
 должностей муниципальной службы, при  назначении на которые
 конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы
 в администрации Уваровского района не проводится

Главная группа должностей муниципальной службы

Начальник отдела гражданской обороны, предупреждения и ликвида-

ции чрезвычайных ситуаций, общественной безопасности, мобилиза-

ционной подготовки и ЕДДС администрации района   

Старшая  группа должностей муниципальной службы

Ведущий специалист  отдела гражданской обороны, предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций, общественной безопасности, 

мобилизационной подготовки и ЕДДС администрации района


